ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE

Adana, 22. - 24.2.2019

1 - 1.GUN AKSAM SEANSI 22.02.2019
Yaris 1 Bayanlar, 800m Serbest 9 yas ve buyukler
22.02.2019 Sonuglar
Puanlar: FINA 2018
Sira YB Time Derece
9yas
1. Yagmur AKSOY 10  Adana Cukurova Universitesi SK 14:.0259 184
50m:  47.06 47.06  250m: 4:18.56  53.34  450m: 7:52.06 53.91  650m: 11:25.95 53.18
100m: 1:39.03 51.97 300m: 5:11.88 53.32 500m: 8:45.38 53.32 700m: 12:19.75 53.80
150m: 2:32.35 53.32  350m: 6:04.66 52.78  550m: 9:39.06 53.68  750m: 13:13.28  53.53
200m: 3:25.22  52.87  400m: 6:58.15  53.49  600m: 10:32.77  53.71  800m: 14:02.59  49.31
2. Zeynep Elif SAFAK 10  Adana Gukurova Universitesi SK 15:04.60 148
50m: 46.86 46.86 250m: 4:30.23 57.50 450m: 8:18.83 56.35 650m: 12:12.27 57.07
100m: 1:39.92  53.06  300m: 5:27.52  57.29  500m: 9:18.89 1:00.06  700m: 13:10.30  58.03
150m: 2:36.08  56.16  350m: 6:23.95  56.43  550m: 10:15.70  56.81  750m: 14:10.40 1:00.10
200m: 3:32.73  56.65  400m: 7:22.48 5853  600m: 11:15.20 59.50  800m: 15:04.60  54.20
3. Emine Bahar YAVUZES 10  Adana Cukurova Universitesi SK 15:12.68 144
50m:  47.15  47.15  250m: 4:30.38 57.31  450m: 8:24.08 59.02  650m: 12:21.00  59.45
100m: 1:40.83 53.68  300m: 5:28.21  57.83  500m: 9:24.13 1:00.05  700m: 13:16.44  55.44
150m: 2:36.49 55.66 350m: 6:26.26 58.05 550m: 10:23.79 59.66 750m: 14:16.66 1:00.22
200m: 3:33.07 56.58  400m: 7:25.06 58.80  600m: 11:21.55 57.76  800m: 15:12.68  56.02
11 yas
1. Asya TUNC 08  Adana Ozgir Kulaglar SK 11:14.86 358
50m:  36.17 36.17  250m: 3:25.79  42.40 450m: 6:18.20 43.19  650m: 9:09.82  42.50
100m: 1:17.95 41.78 300m: 4:08.95 43.16 500m: 7:01.70 43.50 700m: 9:52.92 43.10
150m: 2:00.26  42.31  350m: 4:52.17  43.22  550m: 7:44.26 4256  750m: 10:34.82  41.90
200m: 2:43.39 4313  400m: 5:35.01  42.84  600m: 8:27.32  43.06 800m: 11:14.86  40.04
2. Deray BINEN 08 Adana Yizme SK 12:04.77 289
50m:  38.19 3819  250m: 3:3841 4598  450m: 6:41.74 46.36  650m: 9:48.40  46.28
100m: 1:21.58  43.39  300m: 4:23.13  44.72  500m: 7:30.23  48.49  700m: 10:35.02  46.62
150m: 2:06.54 44.96 350m: 5:09.24 46.11 550m: 8:17.33 47.10 750m: 11:20.37 45.35
200m: 2:52.43 4589  400m: 5:55.38  46.14  600m: 9:02.12  44.79  800m: 12:04.77  44.40
12 yas
1. Burcu Aliye BULUT 07 Adana Ozgiir Kulaglar SK 10:16.97 468
50m:  32.76 32.76  250m: 3:05.45  38.83  450m: 54249 39.10 650m: 8:20.70  39.65
100m: 1:09.72  36.96  300m: 3:44.32  38.87 500m: 6:21.55 39.06  700m: 9:00.70  40.00
150m: 1:47.84  38.12  350m: 4:23.95  39.63  550m: 7:01.31  39.76  750m: 9:40.35  39.65
200m: 2:26.62  38.78  400m: 5:03.39  39.44  600m: 7:41.05 39.74  800m: 10:16.97  36.62
2. Dilek Naz EKICi 07  Adana Genglik Ve SK 10:5351 394
50m:  36.06 36.06 250m: 3:20.88  41.73  450m: 6:04.66 41.38  650m: 8:51.93  40.37
100m: 1:16.84  40.78  300m: 4:01.65  40.77  500m: 6:46.43  41.77  700m: 9:33.30  41.37
150m: 1:57.97  41.13  350m: 4:42.73  41.08  550m: 7:28.94 4251  750m: 10:14.87 4157
200m: 2:39.15  41.18  400m: 5:23.28  40.55 600m: 8:11.56 42.62  800m: 10:53.51  38.64
3. Nehir KORKMAZ 07 Adana Genglik Ve SK 11:06.92 371
50m:  35.66 35.66  250m: 3:20.73  41.45  450m: 6:10.04 4233  650m: 9:01.07  43.64
100m: 1:16.55 40.89 300m: 4:03.74 43.01 500m: 6:52.01 41.97 700m: 9:43.95 42.88
150m: 1:57.78  41.23  350m: 4:45.63  41.89  550m: 7:36.09  44.08  750m: 10:28.06  44.11
200m: 2:39.28 4150  400m: 5:27.71  42.08  600m: 8:17.43  41.34  800m: 11:06.92  38.86
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest

13 yas
1. Ceren GURPINAR 06 Adana Ozglr Kulaglar SK 9:56.68 518
50m: 31.80 31.80 250m: 2:57.26 37.17 450m: 5:29.11 37.93 650m: 8:02.55 37.89
100m: 1:06.97  35.17  300m: 3:3476 37.50 500m: 6:07.47 3836  700m: 8:41.25  38.70
150m: 1:43.06 36.09  350m: 4:12.84  38.08 550m: 6:46.13 38.66  750m: 9:19.63  38.38
200m: 2:20.09  37.03  400m: 4:51.18  38.34  600m: 7:24.66  38.53  800m: 9:56.68  37.05
2. Sevil Selin DEMIR 06 Adana Genglik Ve SK 10:14.69 474
50m:  33.37 33.37 250m: 3:06.31  39.46  450m: 5:42.75 39.19  650m: 8:20.19  39.26
100m: 1:10.44  37.07  300m: 3:45.00 38.69  500m: 6:22.06 39.31 700m: 8:58.74  38.55
150m: 1:48.38 37.94 350m: 4:24.31 39.31 550m: 7:01.44 39.38 750m: 9:37.94 39.20
200m: 2:26.85 3847  400m: 5:03.56  39.25  600m: 7:40.93 39.49  800m: 10:14.69  36.75
3. llayda SENTURK 06 Adana Genglik Ve SK 10:33.96 432
50m:  34.21 3421  250m: 3:13.07 3995  450m: 5:53.22  40.10 650m: 8:36.12  40.54
100m: 1:13.67 39.46  300m: 3:53.16  40.09  500m: 6:33.81 40.59  700m: 9:16.74  40.62
150m: 1:53.36  39.69  350m: 4:32.90 39.74  550m: 7:1458  40.77  750m: 9:56.73  39.99
200m: 2:33.12  39.76  400m: 5:13.12  40.22  600m: 7:55.58  41.00  800m: 10:33.96  37.23
4. Ecenur OZERDEM 06 Adana Ozgiir Kulaglar SK 10:4045 419
50m: 3550 3550  250m: 3:14.36  39.93  450m: 5:56.51  41.11  650m: 8:39.29  40.31
100m: 1:14.32  38.82  300m: 3:54.77 4041  500m: 6:37.31 40.80 700m: 9:20.37  41.08
150m: 1:54.32 40.00 350m: 4:35.10 40.33 550m: 7:18.13 40.82 750m: 10:01.63 41.26
200m: 2:34.43  40.11  400m: 5:15.40  40.30 600m: 7:58.98  40.85  800m: 10:40.45  38.82
5. Selin GUNDOGDU 06 Adana Ozglr Kulaglar SK 11:17.20 354
50m:  37.62 37.62  250m: 3:24.94 4230  450m: 6:17.21 42,70  650m: 9:09.52  42.78
100m: 1:18.54  40.92  300m: 4:08.20  43.26  500m: 7:00.26  43.05  700m: 9:52.96  43.44
150m: 2:00.10 4156  350m: 4:51.27  43.07 550m: 7:42.66 42.40  750m: 10:36.03  43.07
200m: 2:42.64 42.54 400m: 5:34.51 43.24 600m: 8:26.74 44.08 800m: 11:17.20 41.17
14 yas
1. Cemre TEKBULUT 05 Adana Ozgir Kulaglar SK 9:34.83 579
50m: 31.54 31.54 250m: 2:51.85 35.09 450m: 5:17.70 37.10 650m: 7:46.66 37.09
100m: 1:06.16  34.62  300m: 3:27.73 3588 500m: 5:54.85 37.15 700m: 8:23.41  36.75
150m: 1:41.41 35.25 350m: 4:04.20 36.47 550m: 6:32.54 37.69 750m: 8:59.54 36.13
200m: 2:16.76  35.35  400m: 4:40.60  36.40  600m: 7:09.57 37.03  800m: 9:34.83  35.29
2. Ada Merve PAS 05 Istanbul Galatasaray SK 9:54.29 524
50m:  31.82 31.82  250m: 2:58.03 37.71  450m: 5:29.50 37.82  650m: 8:01.33  37.83
100m: 1:07.00 35.18  300m: 3:35.81  37.78  500m: 6:07.38 37.88  700m: 8:39.65  38.32
150m: 1:43.44  36.44  350m: 4:13.75 37.94  550m: 6:45.73 3835 750m: 9:17.81  38.16
200m: 2:20.32  36.88  400m: 4:51.68  37.93  600m: 7:23.50 37.77  800m: 9:54.29  36.48
3. Merve POLAT 05 Adana Yizme SK 11:09.36 367
50m: 34.63 34.63 250m: 3:17.79 42.31 450m:  6:07.42 43.58 650m: 9:01.58 43.44
100m: 1:13.71  39.08  300m: 3:59.53  41.74  500m: 6:51.76 44.34  700m: 9:44.33  42.75
150m: 1:54.04  40.33  350m: 4:41.98 4245  550m: 7:34.89 4313  750m: 10:27.98  43.65
200m: 2:35.48 41.44 400m: 5:23.84 41.86 600m: 8:18.14 43.25 800m: 11:09.36 41.38
15 yas
1. Angela Helin DINCER 04  Adana Ozgiir Kulaglar SK 9:34.66 580
50m:  31.95 31.95 250m: 2:53.24  36.19  450m: 5:20.23  36.67  650m: 7:47.94  37.32
100m: 1:06.41  34.46  300m: 3:29.62  36.38  500m: 5:56.96 36.73  700m: 8:24.22  36.28
150m: 1:41.62 35.21 350m: 4:06.56 36.94 550m: 6:34.07 37.11 750m: 9:00.73 36.51
200m: 2:17.05 3543  400m: 4:4356  37.00 600m: 7:10.62 36.55  800m: 9:34.66  33.93
2. Eminenaz COSKUN 04  Adana Ozglr Kulaglar SK 9:56.11 519
50m: 3248 3248  250m: 2:58.04  37.47  450m: 5:29.16 38.03  650m: 8:03.48  38.57
100m: 1:07.54 3506  300m: 3:36.01 37.97 500m: 6:07.85 38.69 700m: 8:41.54  38.06
150m: 1:43.82  36.28  350m: 4:13.32  37.31  550m: 6:46.66 38.81  750m: 9:20.07  38.53
200m: 2:20.57 36.75 400m: 4:51.13 37.81 600m: 7:24.91 38.25 800m: 9:56.11 36.04
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest

16 yas
1. Ebru SOYER 03 Adana Genglik Ve SK 10:14.31 475
50m:  33.58 3358  250m: 3:06.57 39.26  450m: 5:41.40 39.60 650m: 8:18.05  39.44
100m: 1:10.12  36.54  300m: 3:44.44  37.87 500m: 6:20.24 38.84  700m: 856.61  38.56
150m: 1:48.37 3825  350m: 4:23.30 38.86 550m: 6:58.86  38.62  750m: 9:35.33  38.72
200m: 2:27.31  38.94  400m: 5:01.80 3850  600m: 7:38.61 39.75  800m: 10:14.31  38.98
Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest 9 yas ve buyukler
22.02.2019 Sonuglar
Puanlar: FINA 2018
Sira YB Time Derece
11 yas
1. Ugur Eymen GUVEN 08  Adana Ozgir Kulaglar SK 20:36.60 322

50m: 35.01 35.01 450m: 6:08.10 41.53 850m: 11:39.51 41.40 1250m: 17:13.91 42.03
100m: 1:15.84 40.83 500m: 6:49.60 41.50 900m: 12:21.20 41.69 1300m: 17:55.51 41.60
150m: 1:57.49 41.65 550m: 7:30.88 41.28 950m: 13:03.42 42.22  1350m: 18:37.20 41.69
200m: 2:39.25 41.76 600m: 8:11.91 41.03 1000m: 13:44.59 41.17  1400m: 19:19.29 42.09
250m: 3:21.63 42.38 650m: 8:53.45 41.54 1050m: 14:26.14 4155 1450m: 19:59.42 40.13
300m: 4:02.36 40.73 700m: 9:34.76 41.31 1100m: 15:08.20 42.06 1500m: 20:36.60 37.18
350m:; 4:44.27 41.91 750m: 10:16.70 41.94 1150m: 15:50.42 42.22

400m: 5:26.57 42.30 800m: 10:58.11 41.41 1200m: 16:31.88 41.46

2. Ahmet Kemal YASAR 08 Adana Genglik Ve SK 21:3590 280
50m: 34.24 34.24 450m: 6:18.36 44.59 850m: 12:09.55 43.94 1250m: 18:01.95 44.15
100m: 1:15.49 41.25 500m: 7:01.95 43.59 900m: 12:53.64 44.09 1300m: 18:46.20 44.25
150m: 1:58.36 42.87 550m: 7:45.45 43.50 950m: 13:37.27 43.63 1350m: 19:30.11 43.91
200m: 2:40.80 42.44 600m: 8:29.14 43.69 1000m: 14:19.89 42.62 1400m: 20:14.77 44.66
250m: 3:23.52 42.72 650m: 9:12.61 43.47 1050m: 15:04.64 4475  1450m: 20:58.05 43.28
300m: 4:06.24 42.72 700m: 9:57.11 4450 1100m: 15:48.58 43.94 1500m: 21:35.90 37.85
350m:; 4:49.77 43.53 750m: 10:40.61 43.50 1150m: 16:33.17 44.59
400m: 5:33.77 44.00 800m: 11:25.61 45.00 1200m: 17:17.80 44.63

3. Arikan Cagan OZCAN 08 Adana Ozgir Kulaglar SK 21:46.91 273
50m: 38.14 38.14 450m: 6:23.55 43.07 850m: 12:12.10 44.57 1250m: 18:07.84 45.17
100m: 1:21.05 42.91 500m: 7:06.85 43.30 900m: 12:56.74 44.64 1300m: 18:53.39 45.55
150m: 2:04.15 43.10 550m: 7:50.19 43.34 950m: 13:40.28 43.54 1350m: 19:38.74 45.35
200m: 2:47.63 43.48 600m: 8:33.71 43.52 1000m: 14:24.28 44.00 1400m: 20:22.88 44.14
250m: 3:31.07 43.44 650m: 9:17.09 43.38 1050m: 15:09.71 4543  1450m: 21:06.23 43.35
300m: 4:14.28 43.21 700m: 10:00.37 43.28 1100m: 15:54.87 45.16 1500m: 21:46.91 40.68
350m: 4:57.71 43.43 750m: 10:44.05 43.68 1150m: 16:38.83 43.96
400m: 5:40.48 42.77 800m: 11:27.53 43.48 1200m: 17:22.67 43.84

disk. Siileyman Ege GUNDUZ 08 Adana Ozgiir Kulaglar SK
(Zaman: ), Cikis sinyalinden 6nce hareketlendiginden dolayi.

12 yas

1. Yigit CAY 07  Adana Ozgur Kulaglar SK 19:30.32 380
50m: 33.28 33.28 450m: 5:42.17 38.84 850m: 10:55.73 39.37 1250m: 16:12.94 40.27
100m: 1:10.80 37.52 500m: 6:21.57 39.40 900m: 11:35.68 39.95 1300m: 16:53.48 40.54
150m: 1:49.39 38.59 550m: 7:00.50 38.93 950m: 12:14.69 39.01 1350m: 17:33.67 40.19
200m:; 2:27.88 38.49 600m: 7:40.07 39.57 1000m: 12:54.28 39.59 1400m: 18:13.42 39.75
250m: 3:06.35 38.47 650m: 8:19.14 39.07 1050m: 13:33.67 39.39 1450m: 18:52.47 39.05
300m: 3:45.20 38.85 700m: 8:58.07 38.93 1100m: 14:13.25 39.58 1500m: 19:30.32 37.85
350m: 4:24.17 38.97 750m: 9:36.97 38.90 1150m: 14:52.31 39.06
400m: 5:03.33 39.16 800m: 10:16.36 39.39 1200m: 15:32.67 40.36
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 12 yas

Sira YB Time Derece

2. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yizme SK 20:22.34 333
50m: 34.65 34.65 450m: 5:56.24 40.13 850m: 11:25.16 41.30 1250m: 16:57.05 43.25
100m: 1:13.84 39.19 500m: 6:37.85 41.61 900m: 12:06.46 41.30 1300m: 17:37.42 40.37
150m: 1:54.05 40.21 550m: 7:18.99 41.14 950m: 12:47.90 41.44 1350m: 18:18.99 41.57
200m: 2:33.80 39.75 600m: 7:59.72 40.73 1000m: 13:28.80 40.90 1400m: 19:01.86 42.87
250m:; 3:14.22 40.42 650m: 8:41.49 41.77 1050m: 14:12.35 43.55 1450m: 19:43.05 41.19
300m: 3:54.30 40.08 700m: 9:21.55 40.06 1100m: 14:51.74 39.39 1500m: 20:22.34 39.29
350m: 4:34.86 40.56 750m: 10:03.36 41.81 1150m: 15:33.61 41.87
400m: 5:16.11 41.25 800m: 10:43.86 40.50 1200m: 16:13.80 40.19

3. Akif Talha UGURLU 07 Adana Ozgir Kulaglar SK 21:04.38 301
50m:  36.50 36.50  450m: 6:08.06  42.03  850m: 11:50.01  44.47 1250m: 17:34.30 42.21
100m: 1:16.87  40.37  500m: 6:51.00 42.94  900m: 12:33.58  43.57 1300m: 18:17.21 4291
150m: 1:57.69  40.82  550m: 7:32.85  41.85  950m: 13:17.53  43.95 1350m: 18:59.06  41.85
200m: 2:38.76  41.07  600m: 8:15.65  42.80 1000m: 13:59.57  42.04 1400m: 19:42.07  43.01
250m: 3:20.15 41.39 650m: 8:57.15 41.50 1050m: 14:43.09 43.52  1450m: 20:24.06 41.99
300m: 4:01.47 41.32  700m: 9:39.76  42.61 1100m: 15:27.62  44.53 1500m: 21:04.38  40.32
350m: 4:44.01 4254  750m: 10:23.27  43.51 1150m: 16:09.76  42.14
400m: 5:26.03  42.02  800m: 11:05.54  42.27 1200m: 16:52.09  42.33

13 yas

1. Eren YARAR 06 Adana Gindogddu Red Dolphins SK  17:59.38 485
50m: 30.25 30.25 450m: 5:16.22 36.13 850m: 10:07.46 36.53 1250m: 15:02.07 37.02
100m: 1:06.60 36.35 500m: 5:52.37 36.15 900m: 10:44.41 36.95 1300m: 15:38.41 36.34
150m: 1:39.94 33.34 550m: 6:28.76 36.39 950m: 11:21.28 36.87 1350m: 16:14.14 35.73
200m: 2:15.84 35.90 600m: 7:05.16 36.40 1000m: 11:58.00 36.72 1400m: 16:50.31 36.17
250m: 2:51.69 35.85 650m: 7:41.59 36.43 1050m: 12:34.87 36.87 1450m: 17:25.97 35.66
300m: 3:27.47 35.78 700m: 8:17.86 36.27 1100m: 13:11.84 36.97 1500m: 17:59.38 33.41
350m: 4:03.69 36.22 750m: 8:54.39 36.53 1150m: 13:48.72 36.88
400m:; 4:40.09 36.40 800m: 9:30.93 36.54 1200m: 14:25.05 36.33

2. Emirhan DIKACI 06 Adana Ozgiir Kulaglar SK 18:50.78 421
50m: 32.82 32.82 450m: 5:31.52 37.88 850m: 10:36.30 38.53 1250m: 15:43.98 37.68
100m: 1:08.45 35.63 500m: 6:09.64 38.12 900m: 11:14.48 38.18 1300m: 16:22.33 38.35
150m: 1:45.83 37.38 550m: 6:47.64 38.00 950m: 11:53.39 38.91 1350m: 16:59.17 36.84
200m: 2:22.95 37.12 600m: 7:25.45 37.81 1000m: 12:31.95 38.56 1400m: 17:36.58 37.41
250m: 3:00.58 37.63 650m: 8:03.42 37.97 1050m: 13:10.86 38.91 1450m: 18:14.48 37.90
300m:; 3:37.86 37.28 700m: 8:41.89 38.47 1100m: 13:49.52 38.66 1500m: 18:50.78 36.30
350m: 4:15.89 38.03 750m: 9:19.52 37.63 1150m: 14:28.20 38.68
400m: 4:53.64 37.75 800m: 9:57.77 38.25 1200m: 15:06.30 38.10

3. Deniz GUNDOGDU 06 Adana Ozgiir Kulaglar SK 20:19.92 335
50m: 35.10 35.10 450m: 5:56.76 40.10 850m: 11:19.41 41.03 1250m: 16:51.19 41.78
100m: 1:14.04 38.94 500m: 6:36.79 40.03 900m: 12:00.35 40.94 1300m: 17:34.57 43.38
150m: 1:53.79 39.75 550m: 7:16.73 39.94 950m: 12:41.16 40.81 1350m: 18:15.07 40.50
200m: 2:34.85 41.06 600m: 7:57.19 40.46  1000m: 13:22.23 41.07 1400m: 18:58.51 43.44
250m:; 3:15.04 40.19 650m: 8:38.26 41.07 1050m: 14:03.57 41.34  1450m: 19:39.60 41.09
300m: 3:55.63 40.59 700m: 9:18.54 40.28 1100m: 14:45.44 41.87 1500m: 20:19.92 40.32
350m: 4:35.66 40.03 750m: 9:58.19 39.65 1150m: 15:27.07 41.63
400m:; 5:16.66 41.00 800m: 10:38.38 40.19 1200m: 16:09.41 42.34

4. Mehmet Kemal ATAS 06 Adana Yizme SK 20:52.96 310
50m:  33.84 33.84  450m: 6:02.82 4222  850m: 11:40.86 42.54 1250m: 17:22.42  41.90
100m: 1:13.44 39.60 500m: 6:44.91 42.09 900m: 12:23.82 42.96 1300m: 18:05.63 43.21
150m: 1:54.25 40.81 550m:; 7:27.01 42.10 950m: 13:05.99 42.17 1350m: 18:48.99 43.36
200m: 2:35.18  40.93 600m: 8:09.32  42.31 1000m: 13:49.82  43.83 1400m: 19:31.19  42.20
250m: 3:16.40 41.22 650m: 8:51.41 42.09 1050m: 14:31.85 42.03 1450m: 20:13.47 42.28
300m: 3:57.40 41.00 700m: 9:33.59 42.18 1100m: 15:15.03 43.18 1500m: 20:52.96 39.49
350m: 4:38.89 41.49 750m: 10:15.66 42.07 1150m: 15:58.10 43.07
400m: 5:20.60 41.71 800m: 10:58.32 42.66 1200m: 16:40.52 42.42
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira YB Time Derece

5. Berke SACAKLI 06 Adana Yizme SK 21:18.00 292
50m: 34.40 34.40 450m: 6:10.44 43.28 850m: 11:58.71 43.04 1250m: 17:45.65 44.05
100m: 1:15.06 40.66 500m: 6:53.55 43.11 900m: 12:42.55 43.84 1300m: 18:28.40 42.75
150m: 1:57.19 42.13 550m: 7:37.05 43.50 950m: 13:24.96 42.41 1350m: 19:11.65 43.25
200m: 2:39.21 42.02 600m: 8:20.45 43.40 1000m: 14:09.49 4453 1400m: 19:55.08 43.43
250m: 3:20.07 40.86 650m: 9:04.56 44,11  1050m: 14:51.50 42.01 1450m: 20:37.88 42.80
300m: 4:02.28 42.21 700m: 9:49.57 45.01 1100m: 15:34.59 43.09 1500m: 21:18.00 40.12
350m:; 4:46.64 44.36 750m: 10:32.63 43.06 1150m: 16:18.14 43.55
400m: 5:27.16 40.52 800m: 11:15.67 43.04 1200m: 17:01.60 43.46

15 yas
1. Kayra ERDOGAN 04  Adana Cukurova Universitesi SK 18:11.73 468
50m:  30.85 30.85  450m: 5:18.87  36.43  850m: 10:16.20  37.15 1250m: 15:10.34  37.28
100m: 1:05.97 3512  500m: 5:55.76  36.89  900m: 10:53.30  37.10 1300m: 15:46.95  36.61
150m: 1:41.83 3586  550m: 6:32.69  36.93  950m: 11:29.49  36.19 1350m: 16:23.63  36.68
200m: 2:17.39 3556  600m: 7:10.08  37.39 1000m: 12:06.40  36.91 1400m: 16:59.99  36.36
250m: 2:53.26 3587  650m: 7:47.63  37.55 1050m: 12:43.22  36.82 1450m: 17:36.62  36.63
300m: 3:29.27 36.01  700m: 822453  36.90 1100m: 13:19.64  36.42 1500m: 18:11.73  35.11
350m: 4:05.72  36.45  750m: 9:01.69  37.16 1150m: 13:56.99  37.35
400m: 4:42.44 3672  800m: 9:39.05  37.36 1200m: 14:33.06  36.07
16 yas
start al. Yasar SAKAR 03  Adana Ozgiir Kulaglar SK
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

2 - 2.GUN SABAH SEANSI 23.02.2019 - 10:00

Yaris 3
23.02.2019

Puanlar: FINA 2018

Bayanlar, 400m Karisik 9 yas ve buyukler

Sonuglar

Sira YB Time Derece
11 yas
1. Deray BINEN 08 Adana Yizme SK 6:45.44 260
50m: 4356 43,56  150m: 2:29.72 4950  250m: 4:16.44 5855  350m: 6:01.48  45.12
100m: 1:40.22 56.66 200m: 3:17.89 48.17 300m: 5:16.36 59.92 400m: 6:45.44 43.96
12 yas
disk. Nehir KORKMAZ 07 Adana Genglik Ve SK
(Zaman: ), Kurbada donusini tek elle yaptigindan dolayi
13 yas
1. Ceren GURPINAR 06 Adana Ozgiir Kulaglar SK 5:43.28 429
50m:  34.33 3433  150m: 15846 4419  250m: 3:32.90 50.63  350m: 5:05.08  39.50
100m: 1:14.27  39.94  200m: 2:42.27  43.81  300m: 4:2558 52.68  400m: 5:43.28  38.20
2. Sevil Selin DEMIR 06 Adana Genglik Ve SK 5:52.12 397
50m: 35.42 35.42 150m: 2:04.12 46.40 250m:  3:38.22 49.30 350m: 5:12.42 42.14
100m: 1:17.72 4230  200m: 2:48.92  44.80  300m: 4:30.28  52.06  400m: 5:52.12  39.70
3. llayda SENTURK 06 Adana Genglik Ve SK 5:57.81 379
50m:  34.83 34.83  150m: 2:07.64  49.34  250m: 3:44.70 49.65  350m: 5:17.61  40.78
100m: 1:18.30 43.47 200m: 2:55.05 47.41 300m: 4:36.83 52.13 400m: 5:57.81 40.20
4. Ecenur OZERDEM 06 Adana Ozgiir Kulaglar SK 5:57.96 378
50m:  38.89 38.89  150m: 2:11.44  46.62  250m: 3:47.25 49.20 350m: 5:18.66  43.13
100m: 1:24.82 4593  200m: 2:58.05  46.61  300m: 4:3553 4828  400m: 5:57.96  39.30
15 yas
1. Eminenaz COSKUN 04  Adana Ozgir Kulaglar SK 5:23.46 513
50m: 32.49 32.49 150m: 1:55.66 43.95 250m:  3:22.78 43.18 350m: 4:45.46 38.47
100m: 1:11.71  39.22  200m: 2:39.60  43.94  300m: 4:06.99  44.21  400m: 5:23.46  38.00
Yaris 4 Erkekler, 400m Karisik 9 yas ve buyukler
23.02.2019 Sonuglar
Puanlar: FINA 2018
Sira YB Time Derece
11 yas
1. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yuzme SK 6:4556 195
50m:  39.08 39.08  150m: 2:28.05 52.87  250m: 4:18.30 59.47  350m: 6:01.65 41.41
100m: 1:35.18  56.10  200m: 3:18.83  50.78  300m: 5:20.24 1:01.94  400m: 6:4556  43.91
12 yas
1. Abdurrahman Efe ALAGOZ 07 Adana Genglik Ve SK 6:17.71 242
50m: 3837 3837  150m: 2:17.02  46.46  250m: 3:56.18 54.55  350m: 5:36.08  43.54
100m: 1:30.56 52.19 200m: 3:01.63 44.61 300m: 4:52.54 56.36 400m: 6:17.71 41.63
2. Efe KAPLAN 07 Adana Gengclik Ve SK 6:29.18 221
50m:  39.32 39.32  150m: 2:16.90 47.05 250m: 4:01.72 59.95  350m: 5:47.14  42.99
100m: 1:29.85 50.53 200m: 3:01.77 44.87 300m: 5:04.15 1:02.43 400m: 6:29.18 42.04
start al. Toprak KISER 07 Adana Genglik Ve SK
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ADANA 11-12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI 2. IL VIZE
Adana, 22. - 24.2.2019

Yaris 4, Erkekler, 400m Karisik

13 yas

1. Eren YARAR 06 Adana Gindogdu Red Dolphins SK 5:14.92 418
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.53 40.33 250m: 3:18.25 45.18 350m: 4:40.54 35.87
100m: 1:13.20  40.33  200m: 2:33.07 39.54  300m: 4:04.67 46.42  400m: 5:14.92  34.38

2. Berke SACAKLI 06 Adana Yizme SK 5:51.71 300
